
ZARZĄDZENIE NR 56/2025 
WÓJTA GMINY WINNICA 

z dnia 21 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Winnica na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024., poz. 1465 z późn. zm.), art. 257 pkt.1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024, poz. 1530 z późn. zm. )   oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz. U. 2025 r. poz. 337 z późn. zm.)   zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z  załącznikiem 
Nr 1 do zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 56.412,86 zł.  

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 7.003,48 zł 

2. Dochody po zmianie wynoszą 38.773.370,31 zł. w tym: 

1) dochody bieżące 30.448.021,29 zł. 

2) dochody majątkowe 8.325.349,02 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z załącznikiem nr 
2 do zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  265.748,86 zł.  

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 216.339,48 zł.  

2. Wydatki po zmianie wynoszą 39.454.079,23 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące 28.778.637,96 zł. 

2) wydatki majątkowe 10.675.441,27 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Ustala się dochody pochodzące z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki 
na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 



w złotych

Dochody Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 56/2025 Wójta Gminy Winnica z dnia 21 sierpnia 2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 154 788,96 0,00 14 760,00 169 548,96

75011 Urzędy wojewódzkie 62 268,96 0,00 14 760,00 77 028,96

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

62 268,96 0,00 14 760,00 77 028,96

752 Obrona narodowa 770,00 -51,48 0,00 718,52

75224 Kwalifikacja wojskowa. 770,00 -51,48 0,00 718,52

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

770,00 -51,48 0,00 718,52

758 Różne rozliczenia 9 916 435,55 0,00 990,00 9 917 425,55

75814 Różne rozliczenia finansowe 111 099,17 0,00 990,00 112 089,17

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

6 811,00 0,00 990,00 7 801,00

801 Oświata i wychowanie 627 800,00 0,00 40 652,86 668 452,86

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 0,00 40 652,86 40 652,86

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 0,00 40 652,86 40 652,86

852 Pomoc społeczna 554 494,00 -6 952,00 0,00 547 542,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 972,00 -6 952,00 0,00 5 020,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

11 912,00 -6 952,00 0,00 4 960,00

855 Rodzina 2 793 524,90 0,00 10,00 2 793 534,90

85503 Karta Dużej Rodziny 160,00 0,00 10,00 170,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

160,00 0,00 10,00 170,00

Strona 1 z 2



bieżące razem: 30 398 611,91 -7 003,48 56 412,86 30 448 021,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 8 325 349,02 0,00 0,00 8 325 349,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 38 723 960,93 -7 003,48 56 412,86 38 773 370,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2



Wydatki Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 56/2025 Wójta Gminy Winnica z dnia 21 sierpnia 2025 r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 963 235,37 324 683,37 294 683,37 2 000,00 292 683,37 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 638 552,00 2 638 552,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 983 235,37 344 683,37 314 683,37 2 000,00 312 683,37 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 638 552,00 2 638 552,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 887 607,05 287 307,05 287 307,05 2 000,00 285 307,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 300,00 2 600 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 907 607,05 307 307,05 307 307,05 2 000,00 305 307,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 300,00 2 600 300,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 236 807,05 236 807,05 236 807,05 0,00 236 807,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 256 807,05 256 807,05 256 807,05 0,00 256 807,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 636 679,87 3 636 679,87 3 347 313,96 2 520 713,96 826 600,00 0,00 190 700,00 98 665,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 450,00 -18 450,00 -18 450,00 -18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 210,00 33 210,00 33 210,00 0,00 33 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 651 439,87 3 651 439,87 3 362 073,96 2 502 263,96 859 810,00 0,00 190 700,00 98 665,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 210 881,19 210 881,19 210 881,19 205 093,96 5 787,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 950,00 -11 950,00 -11 950,00 -11 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 760,00 14 760,00 14 760,00 0,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 213 691,19 213 691,19 213 691,19 193 143,96 20 547,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 159 360,29 159 360,29 159 360,29 159 360,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 149 360,29 149 360,29 149 360,29 149 360,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 29 079,74 29 079,74 29 079,74 29 079,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 379,74 27 379,74 27 379,74 27 379,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 4 253,93 4 253,93 4 253,93 4 253,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 003,93 4 003,93 4 003,93 4 003,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 760,00 14 760,00 14 760,00 0,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 760,00 14 760,00 14 760,00 0,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 076 212,77 3 076 212,77 3 073 712,77 2 296 900,00 776 812,77 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 450,00 18 450,00 18 450,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 088 162,77 3 088 162,77 3 085 662,77 2 290 400,00 795 262,77 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 500,00 113 500,00 113 500,00 113 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 355 449,02 355 449,02 355 449,02 0,00 355 449,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 450,00 18 450,00 18 450,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 373 899,02 373 899,02 373 899,02 0,00 373 899,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 770,00 770,00 557,52 0,00 557,52 0,00 212,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -51,48 -51,48 0,00 0,00 0,00 0,00 -51,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 718,52 718,52 557,52 0,00 557,52 0,00 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa.

przed zmianą 770,00 770,00 557,52 0,00 557,52 0,00 212,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -51,48 -51,48 0,00 0,00 0,00 0,00 -51,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 718,52 718,52 557,52 0,00 557,52 0,00 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 212,48 212,48 0,00 0,00 0,00 0,00 212,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -51,48 -51,48 0,00 0,00 0,00 0,00 -51,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 161,00 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 17 037 696,37 16 072 313,48 15 316 680,05 12 632 089,00 2 684 591,05 70 000,00 557 970,00 127 663,43 0,00 0,00 965 382,89 965 382,89 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -63 778,00 -63 778,00 -63 778,00 -56 778,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105 420,86 105 420,86 105 420,86 990,00 104 430,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 079 339,23 16 113 956,34 15 358 322,91 12 576 301,00 2 782 021,91 70 000,00 557 970,00 127 663,43 0,00 0,00 965 382,89 965 382,89 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 10 671 196,07 10 310 304,48 9 835 557,05 8 521 617,00 1 313 940,05 0,00 347 084,00 127 663,43 0,00 0,00 360 891,59 360 891,59 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 204,00 -33 204,00 -33 204,00 -33 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 764,00 50 764,00 50 764,00 0,00 50 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 688 756,07 10 327 864,48 9 853 117,05 8 488 413,00 1 364 704,05 0,00 347 084,00 127 663,43 0,00 0,00 360 891,59 360 891,59 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 95 384,00 95 384,00 95 384,00 95 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 585,00 -12 585,00 -12 585,00 -12 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 799,00 82 799,00 82 799,00 82 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 153 507,00 153 507,00 153 507,00 0,00 153 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 764,00 20 764,00 20 764,00 0,00 20 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 174 271,00 174 271,00 174 271,00 0,00 174 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 223 984,05 223 984,05 223 984,05 0,00 223 984,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 253 984,05 253 984,05 253 984,05 0,00 253 984,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 383 002,00 383 002,00 383 002,00 383 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 619,00 -18 619,00 -18 619,00 -18 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 364 383,00 364 383,00 364 383,00 364 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 779 736,30 2 193 245,00 2 054 101,00 1 795 706,00 258 395,00 70 000,00 69 144,00 0,00 0,00 0,00 586 491,30 586 491,30 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 035,00 -23 035,00 -23 035,00 -18 035,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 004,00 8 004,00 8 004,00 990,00 7 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 764 705,30 2 178 214,00 2 039 070,00 1 778 661,00 260 409,00 70 000,00 69 144,00 0,00 0,00 0,00 586 491,30 586 491,30 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 35 663,00 35 663,00 35 663,00 35 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 288,00 -2 288,00 -2 288,00 -2 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 375,00 33 375,00 33 375,00 33 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 29 658,00 29 658,00 29 658,00 0,00 29 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 014,00 7 014,00 7 014,00 0,00 7 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 672,00 36 672,00 36 672,00 0,00 36 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 6 811,00 6 811,00 6 811,00 6 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 990,00 990,00 990,00 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 801,00 7 801,00 7 801,00 7 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 66 839,00 66 839,00 66 839,00 66 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 747,00 -11 747,00 -11 747,00 -11 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 092,00 55 092,00 55 092,00 55 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 161 222,00 161 222,00 153 022,00 147 044,00 5 978,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 062,00 -1 062,00 -1 062,00 -1 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 160,00 160 160,00 151 960,00 145 982,00 5 978,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 9 875,00 9 875,00 9 875,00 9 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 062,00 -1 062,00 -1 062,00 -1 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 813,00 8 813,00 8 813,00 8 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 628 170,00 628 170,00 628 170,00 285 865,00 342 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 645,00 -2 645,00 -2 645,00 -645,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 625 525,00 625 525,00 625 525,00 285 220,00 340 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 16 800,00 16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -645,00 -645,00 -645,00 -645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 155,00 16 155,00 16 155,00 16 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 974 444,00 956 444,00 956 444,00 451 373,00 505 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 832,00 -3 832,00 -3 832,00 -3 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 976 612,00 958 612,00 958 612,00 447 541,00 511 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 27 727,00 27 727,00 27 727,00 27 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 832,00 -2 832,00 -2 832,00 -2 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 895,00 24 895,00 24 895,00 24 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 1 412,00 1 412,00 1 412,00 1 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 412,00 412,00 412,00 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 652,86 40 652,86 40 652,86 0,00 40 652,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 652,86 40 652,86 40 652,86 0,00 40 652,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 652,86 40 652,86 40 652,86 0,00 40 652,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 652,86 40 652,86 40 652,86 0,00 40 652,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 280 871,90 1 280 871,90 839 349,00 641 840,40 197 508,60 0,00 441 522,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 952,00 -10 952,00 -10 952,00 -6 952,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 273 919,90 1 273 919,90 832 397,00 638 888,40 193 508,60 0,00 441 522,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 728 207,89 728 207,89 724 207,89 629 928,40 94 279,49 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 728 207,89 728 207,89 724 207,89 633 928,40 90 279,49 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 35 060,70 35 060,70 35 060,70 0,00 35 060,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 060,70 31 060,70 31 060,70 0,00 31 060,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 11 912,00 11 912,00 11 912,00 11 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 952,00 -6 952,00 -6 952,00 -6 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 960,00 4 960,00 4 960,00 4 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 11 912,00 11 912,00 11 912,00 11 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 952,00 -6 952,00 -6 952,00 -6 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 960,00 4 960,00 4 960,00 4 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 266 247,90 2 983 247,90 784 267,90 644 296,90 139 971,00 0,00 2 198 980,00 0,00 0,00 0,00 283 000,00 283 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 266 257,90 2 983 257,90 784 277,90 644 306,90 139 971,00 0,00 2 198 980,00 0,00 0,00 0,00 283 000,00 283 000,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 160,00 160,00 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170,00 170,00 170,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 132,91 132,91 132,91 132,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8,31 8,31 8,31 8,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 141,22 141,22 141,22 141,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 23,84 23,84 23,84 23,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,49 1,49 1,49 1,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25,33 25,33 25,33 25,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 3,25 3,25 3,25 3,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,20 0,20 0,20 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3,45 3,45 3,45 3,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 465 020,18 1 911 331,30 1 911 331,30 139 922,55 1 771 408,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 553 688,88 553 688,88 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -99 108,00 -99 108,00 -99 108,00 0,00 -99 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 99 108,00 99 108,00 99 108,00 89 108,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 465 020,18 1 911 331,30 1 911 331,30 229 030,55 1 682 300,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 553 688,88 553 688,88 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 1 049 808,00 1 049 808,00 1 049 808,00 114 605,00 935 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -89 108,00 -89 108,00 -89 108,00 0,00 -89 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 89 108,00 89 108,00 89 108,00 89 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 049 808,00 1 049 808,00 1 049 808,00 203 713,00 846 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 82 051,00 82 051,00 82 051,00 82 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 640,00 74 640,00 74 640,00 74 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 156 691,00 156 691,00 156 691,00 156 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 16 253,00 16 253,00 16 253,00 16 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 638,00 12 638,00 12 638,00 12 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 891,00 28 891,00 28 891,00 28 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 2 352,00 2 352,00 2 352,00 2 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 830,00 1 830,00 1 830,00 1 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 182,00 4 182,00 4 182,00 4 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 927 203,00 927 203,00 927 203,00 0,00 927 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -89 108,00 -89 108,00 -89 108,00 0,00 -89 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 838 095,00 838 095,00 838 095,00 0,00 838 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 771 316,00 467 316,00 467 316,00 0,00 467 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 000,00 304 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 761 316,00 457 316,00 457 316,00 0,00 457 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 000,00 304 000,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 228 000,00 228 000,00 228 000,00 0,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 218 000,00 218 000,00 218 000,00 0,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 561 000,00 182 000,00 132 000,00 21 000,00 111 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 379 000,00 379 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 565 000,00 186 000,00 136 000,00 21 000,00 115 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 379 000,00 379 000,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 171 000,00 171 000,00 121 000,00 21 000,00 100 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 175 000,00 175 000,00 125 000,00 21 000,00 104 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 39 404 669,85 28 729 228,58 24 256 413,86 16 691 714,47 7 564 699,39 280 000,00 3 476 485,38 226 329,34 0,00 490 000,00 10 675 441,27 10 675 441,27 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -216 339,48 -216 339,48 -216 288,00 -82 180,00 -134 108,00 0,00 -51,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 265 748,86 265 748,86 265 748,86 94 108,00 171 640,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 454 079,23 28 778 637,96 24 305 874,72 16 703 642,47 7 602 232,25 280 000,00 3 476 433,90 226 329,34 0,00 490 000,00 10 675 441,27 10 675 441,27 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 6



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 56/2025 

Wójta Gminy Winnica z dnia 21 sierpnia 2025 r. 

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 Rolnictwo i łowiectwo 648 952,23 648 952,23 648 952,23 0,00

01095 Pozostała działalność 648 952,23 648 952,23 648 952,23 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państaw na realizacje zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(zwiazkom gmin) ustawami 648 952,23

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 200,00 2 200,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 372,46 372,46

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 53,90 53,90

4300 Zakup usług pozostałych 10 098,19 10 098,19

4430 Różne opłaty i składki 636 227,68 636 227,68

600 Transport i łączność 7 376,32 7 376,32 7 376,32 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 7 376,32 7 376,32 7 376,32 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państaw na realizacje zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(zwiazkom gmin) ustawami 7 376,32

4300 Zakup usług pozostałych 7 376,32 7 376,32 0,00

750 Administracja publiczna 77 028,96 77 028,96 77 028,96 0,00

zorganizowanie bezpłatnych 

przewozów do i z lokali 

wyborczych 

Urzad Gminy 

Winnica

w tym

Nazwa zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizujaca 

wydatki

Zwrot części podatku 

akcyzowego zawartego w cenie 

oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji 

rolnej przez producentów 

rolnych 

Urzad Gminy 

Winnica

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zdań zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział § Nazwa

Dotacje 

ogółem

Wydatki 

ogółem



75011 Urzędy wojewódzkie 77 028,96 77 028,96 77 028,96 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państaw na realizacje zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(zwiazkom gmin) ustawami 77 028,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 160,29 52 160,29 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 830,74 8 830,74 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 1 277,93 1 277,93 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 760,00 14 760,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 54 020,00 54 020,00 54 020,00 0,00

75101

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 888,00 888,00 888,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państaw na realizacje zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(zwiazkom gmin) ustawami 888,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 743,84 743,84 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 125,93 125,93 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18,23 18,23 0,00

75107

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej 53 132,00 53 132,00 53 132,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państaw na realizacje zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(zwiazkom gmin) ustawami 53 132,00 Przygotowanie i 

przeprowadzenie wyborów 

Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej 

Urząd Gminy 

Winnica 

Realizacja zadań w zakresie 

administracji rządowej - USC i 

ewidencja ludności

Urzad Gminy 

Winnica

Prowadzenie i aktualizacja 

stałego rejestru wyborców 

Urząd Gminy 

Winnica 



3030

Rózne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 30 100,00 30 100,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 518,34 2 518,34 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 277,46 277,46 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 750,00 15 750,00 0,00

4210 Zakup materialów i wyposażenia 3 320,20 3 320,20 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 798,00 798,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 368,00 368,00 0,00

752 Obrona narodowa 718,52 718,52 718,52 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 718,52 718,52 718,52 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państaw na realizacje zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(zwiazkom gmin) ustawami 718,52

3020

Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 161,00 161,00 0,00

4210 Zakup materialów i wyposażenia 170,00 170,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 387,52 387,52 0,00

801 Oświata i wychowanie 40 652,86 40 652,86 40 652,86 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałow edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 40 652,86 40 652,86 40 652,86 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państaw na realizacje zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(zwiazkom gmin) ustawami 40 652,86

4240

Zakup środków dydaktycznych i 

książek 40 652,86 40 652,86 0,00

852 Pomoc społeczna 10 249,00 10 249,00 10 249,00 0,00

Przygotowanie i 

przeprowadzenie wyborów 

Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej 

Urząd Gminy 

Winnica 

Realizacja zadań w zakresie 

kwalifikacji wojskowej 

Urząd Gminy 

Winnica 

Realizacja zadań w zakresie 

wyposażenia szkół w 

podręczniki i materiały 

edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe

Zespół Placówek 

Oświatowych w 

Winnicy 



85228

Usługi opiekuncze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 4 960,00 4 960,00 4 960,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państaw na realizacje zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(zwiazkom gmin) ustawami 4 960,00

4170 4 960,00 4 960,00 0,00

85295 Pozostała działalność 5 289,00 5 289,00 5 289,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państaw na realizacje zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(zwiazkom gmin) ustawami 5 289,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 289,00 5 289,00 0,00

855 Rodzina 2 513 170,00 2 513 170,00 2 513 170,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 2 454 000,00 2 454 000,00 2 454 000,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państaw na realizacje zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(zwiazkom gmin) ustawami 2 454 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 183 980,00 2 183 980,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 432,00 52 432,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 600,00 5 600,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210 405,00 210 405,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 1 283,00 1 283,00 0,00

Utrzymanie i rozwój systemu 

teleinformatycznego 

Gminny Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

Realizacja zadań  w zakresie 

usług opiekuńczych i 

specjalistycznych usług 

opiekunczych 

Gminny Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

Realizacja zadań w zakresie 

świadczeń rodzinnych , 

świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego  oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

Gminny ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 100,00 0,00

4260 Zakup energii 100,00 100,00 0,00

4300 zakup usług pozostałych 100,00 100,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 170,00 170,00 170,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państaw na realizacje zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(zwiazkom gmin) ustawami 170,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141,22 141,22 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25,33 25,33 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 3,45 3,45 0,00

85513

Składki na ubezpiecznia zdrowotne 

opłacone za osoby pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajeciach w 

centrum integracji społecznej 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państaw na realizacje zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(zwiazkom gmin) ustawami 59 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 59 000,00 59 000,00 0,00

3 352 167,89 3 352 167,89 3 352 167,89 0,00OGÓŁEM: 

Realizacja zadań w zakresie 

składek na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajeciach w 

centrum integracji społecznej 

Gminny Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

Realizacja zadań w zakresie 

świadczeń rodzinnych , 

świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego  oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

Gminny ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

Realizacja zadań w zakresie 

przyznawania Kart Duzej 

Rodziny 

Gminny Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 



                                                                            Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 56/2025 

Wójta Gminy Winnica z dnia 21 sierpnia 2025  r. 

 

 

Dochody pochodzące z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki 

na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
 

Lp. Dział  Rozdział § Nazwa zadania Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. DOCHODY 

1 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

1.049.808,00 

  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi  1.049.808,00 

   0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw  

1.049.808,00 

II. WYDATKI 

1 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

1.049.808,00 

  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi  1.049.808,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 156.691,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  13.949,00 

   4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  28.891,00 

   4120 Składki na fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  

4.182,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych  838.095,00 
 

 



 
UZASADNIENIE 

1.  DOCHODY 
1) Zwiększenia 56.412,86 zł.  

a) W dziale 750 Administracja publiczna 14.760,00 zł.  
 w związku z pismem WF-I.3112.10.22.2025 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Warszawie z dnia 8 sierpnia 2025 r. w sprawie zwiększenia dotacji na zadania zlecone z 
zakresu administracji rządowej wynikające z ustawy ewidencji ludności, ustawy o 
dowodach osobistych (na archiwizację/ konserwację ksiąg meldunkowych, kart 
meldunkowych mieszkańców, kopert dowodowych) 14.760,00 zł.   

b) W dziale 758 Różne rozliczenia 990,00 zł.  
 w związku z wpływami z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe w ramach 

pomocy dzieciom z Ukrainy 990,00 zł.  
c) W dziale 801 Oświata i wychowanie  40.652,86 zł.  

 w związku z pismem nr WF-I.3112.16.33.2025 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie z dnia 8 sierpnia 2025 r. w sprawie przyznania dotacji na wyposażenie szkół w 
podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 40.652,86 zł.  

d) W dziale 855 Rodzina 10,00 zł.  
 w związku z pismem nr WF-I.3112.21.28.2025 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Warszawie  z dnia 17 lipca 2025 r. w sprawie zwiększenia dotacji  przeznaczonej na 
realizacje zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny 10,00 zł.  

 
2) Zmniejszenia 7.003,48 zł.  

e) W dziale 752 Obrona narodowa 51,48 zł.  
 w związku z pismem WF-I.3112.11.13.2025 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Warszawie z dnia 15 lipca 2025 r. w sprawie zmniejszenia dotacji na zadania zlecone z 
zakresu administracji rządowej związane z przygotowaniem kwalifikacji wojskowej w 2025 
r. na terenie gminy 51,48 zł.  

f) W dziale 852 Pomoc społeczna 6.952,00 zł.   
 w związku z pismem nr WF-I.3112.18.57.2025 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Warszawie  z dnia 25 lipca 2025 r. w sprawie zmniejszenia dotacji przeznaczonej na 
organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych 6.952,00 zł.   
 

2. WYDATKI 
1) Zwiększenia 265.748,86 zł.  

a) W dziale 600 Transport i łączność 20.000,00 zł.  
 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na potrzeby 

utrzymania dróg gminnych 20.000,00 zł.  
b) W dziale 750 Administracja publiczna 33.210,00 zł.  

 w związku z pismem WF-I.3112.10.22.2025 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie z dnia 8 sierpnia 2025 r. zwiększono wydatki  na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej wynikające z ustawy ewidencji ludności, ustawy o dowodach 
osobistych (na archiwizację/ konserwację ksiąg meldunkowych, kart meldunkowych 
mieszkańców, kopert dowodowych) 14.760,00 zł.   

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na potrzeby 
administracji 18.450,00 zł.  

c) W dziale 801 Oświata i wychowanie  105.420,86 zł.  
 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i wyposażenia na 

potrzeby: 
 szkoły podstawowej w Winnicy 20.764,00 zł.  
 przedszkola w Winnicy 7.014,00 zł. 
 stołówki szkolnej 6.000,00 zł.   



 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług remontowych na 
potrzeby szkoły podstawowej w Winnicy 30.000,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 990,00 zł.  

 w związku z pismem nr WF-I.3112.16.33.2025 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie z dnia 8 sierpnia 2025 r. zaplanowano wydatki na wyposażenie szkół w 
podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 40.652,86 zł.  

d) W dziale 852 Pomoc społeczna 4.000,00 zł.  
 w związku z większymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia bezosobowe 

pracowników ośrodka pomocy społecznej 4.000,00 zł.  
e) W dziale 855 rodzina 10,00 zł.  

 w związku z pismem nr WF-I.3112.21.28.2025 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie  z dnia 17 lipca 2025 r. w sprawie zwiększenia dotacji  przeznaczonej na 
realizacje zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny 10,00 zł.  

f) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 99.108,00 zł.  
 w związku z większymi niż planowano wydatkami na  wynagrodzenia osobowe wraz z 

pochodnymi pracownika realizującego ustawę o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
89.108,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na potrzeby 
schronisk dla zwierząt 10.000,00 zł.  

g) W dziale 926 Kultura fizyczna 4.000,00 zł.  
 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na potrzeby 

upowszechniania sportu w gminie 4.000,00 zł.  
 
2) Zmniejszenia 216.339,48 zł.  

a) W dziale 750 Administracja publiczna 18.450,00 zł.  
 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia osobowe wraz z 

pochodnymi pracownika realizującego ustawę o ewidencji ludności 11.950,00 zł.  
 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na dodatkowe wynagrodzenie roczne 

pracowników administracji 6.500,00 zł.  
b) W dziale 752 Obrona narodowa 51,48 zł.  

 w związku z pismem WF-I.3112.11.13.2025 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie z dnia 15 lipca 2025 r. zmniejszono wydatki na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej związane z przygotowaniem kwalifikacji wojskowej w 2025 r. na 
terenie gminy 51,48 zł.  

c) W dziale 758 różne rozliczenia 24.000,00 zł.  
 w związku z przeznaczeniem  rezerwy ogólnej na zakup usług pozostałych na bieżące 

utrzymanie dróg gminnych 20.000,00 zł. oraz  na zakup usług pozostałych związanych z 
upowszechnianiem sportu w gminie 4.000,00 zł.  

d) W dziale 801 Oświata i wychowanie 63.778,00 zł.  
 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na dodatkowe wynagrodzenia roczne 

pracowników szkoły podstawowej w Winnicy 12.585,00 zł.  
 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wpłaty na PPK pracowników szkoły 

podstawowej w Winnicy 2.000,00 zł.  
 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli szkoły podstawowej w Winnicy 18.619,00 zł.  
 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na dodatkowe wynagrodzenie roczne 

pracowników przedszkola w Winnicy 2.288,00 zł.  
 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia bezosobowe 

pracowników przedszkola w Winnicy 2.000,00 zł.  
 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług remontowych na potrzeby 

przedszkola w Winnicy 5.000,00 zł.  



 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wpłaty na PPK pracowników 
przedszkola w Winnicy 2.000,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na dodatkowe wynagrodzenia roczne 
nauczycieli przedszkola 11.747,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli świetlicy szkolnej 1.062,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na dodatkowe wynagrodzenie roczne 
pracowników obsługujących dowożenie uczniów do szkół 645,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i wyposażenia na 
potrzeby dowożenia uczniów do szkół  2.000,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na dodatkowe wynagrodzenie roczne 
pracowników stołówki szkolnej 2.832,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wpłaty na PPK pracowników stołówki 
szkolnej 1.000,00 zł. 

e) W dziale 852 Pomoc społeczna 10.952,00 zł.  
 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na potrzeby 

ośrodka pomocy społecznej 4.000,00 zł.  
 w związku z pismem nr WF-I.3112.18.57.2025 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Warszawie  z dnia 25 lipca 2025 r. zmniejszono wydatki na wynagrodzenia bezosobowe 
związane z organizowaniem i świadczeniem specjalistycznych usług opiekuńczych 6.952,00 zł.   

f) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 99.108,00 zł.  
 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych związanych z 

gospodarką odpadami 89.108,00 zł.  
 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup energii na potrzeby oświetlenia 

dróg gminnych 10.000,00 zł.  
 
 
Zmiany wprowadzone w planie dochodów i wydatków obejmujące realizację zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy zostały wprowadzone na podstawie upoważnienia Wójta Gminy Winnica zawartego w 
§ 16 Uchwały Nr VII/41/2024 Rady Gminy Winnica z dnia 18 grudnia 2024 r.  
 
 
 


	ZARZĄDZENIE NR 56/2025 WÓJTA GMINY WINNICA  z dnia 21 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zdań zleconych odrębnymi ustawami
	Zalacznik 4 Dochody pochodzące z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi
	Uzasadnienie




